Marcelino Vieira-RN, no uso de suas atribuições, em observância ao
artigo  3º,  inciso  III  e  artigo  9º,  parágrafo  1º,  da  Resolução
001/2017.
Art. 1º - Conceder 02 (duas) diária ao senhor AURIVONES ALVES
DO NASCIMENTO (vereador  da  CMMV),  no  valor  total  de  R$
1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) para fazer face às despesas
com transporte e alimentação na cidade de NATAL-RN, conforme a
seguir:
OBJETO DO DESLOCAMENTO: Despachar junto a órgãos estaduais
e agentes políticos, bem como protocolar ofícios e requerimentos.
Local de destino: NATAL – RN